
Člověk má mnoho způsobů, jak poznat sám se sebou, svými limity a potenciálem. Někteří z nás 
hledají odpovědi v knihách, někteří v meditaci, někteří v umění. Ale co kdybych vám řekla, že jedním 
z nejefektivnějších způsobů, jak se poznávat, je setkání s koněm?

Koně jsou nádherné, silné a citlivé bytosti, které nám mohou poskytnout jedinečný vhled do naší 
vlastní duše. Jsou naším zrcadlem, odrážejí naše vnitřní stavy a emoce. Můžeme se od nich naučit 
hodně o sebeúctě  o komunikaci  o důvěře  o lásce.

Jednodenní seminář: Propojení na úrovni srdce

Představujeme vám jednodenní seminář "Setkání s koněm". Tento seminář je zaměřen na práci s 
koňmi a na učení se od nich. Během tohoto dne se budete moci setkat s koněm, poznat svou pravou 
podstatu a změnit opakující se programy.

Náš seminář je otevřen pro všechny, bez ohledu na předchozí zkušenosti s koňmi. Vše, co 
potřebujete, je klidná mysl a lehké srdce připravené na propojení sám se sebou.

Co zahrnuje seminář

Seminář probíhá od 10:00 do 17:00 a je zahrnuto občerstvení. Naše zázemí se nachází ve Vlkově u 
Jaroměře, práce s koňmi probíhá na pastvinách Hubíles.

Cena za osobu je Kč. Termín konání je možné dohodnout individuálně.

Kontakt a další informace

Pokud máte zájem o účast na semináři nebo máte jakékoliv dotazy, kontaktujte Pavlínu Pourovou na 
telefonním čísle 731536100. Další informace o semináři a o naší práci s koňmi najdete na našem 
webu www.pavlinkapourova.cz.

Těšíme se na setkání s vámi a na sdílení této jedinečné zkušenosti. S koněm můžete poznat sám 
sebe a své limity. Přijďte a objevte svou pravou podstatu a propojte se na úrovni srdce.

Setkání s koněm: 
Příležitost 

prozkoumat své 
limity

Pavlína Pourová
Cena akce je uvedena aktuálně na www stránkách.




